
　（別紙４-２） 事業所名　　グループホーム はなしのぶ

作成日：　平成　29　年　12　月　7　日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 1
事業所理念が掲示されていない。パンフレッ
トに記載されているが理念の明記が明確で
はない。

施設内掲示における事業所理念を別用紙に
記載し誰が見ても分かりやすいよう明確化す
る。

別な用紙に事業所理念を明記し施設内の分
かりやすい場所に掲示する。又、契約書内に
おいても事業所理念を分かりやすいよう別部
分に記載する。

１週間

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


